1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2018

                                            № 226
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 05.08.2015 № 862
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева, руководствуясь   статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 05.08.2015 № 862 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории города Ржева Тверской области аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение 1 к постановлению

Администрации города Ржева

             от  05.08.2015  №  862

СОСТАВ

Межведомственной рабочей группы по построению,
внедрению и эксплуатации на территории города Ржева Тверской области
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

Руководитель рабочей группы:
Леонтьева Н.И.
–
заместитель Главы администрации города Ржева.
Заместитель руководителя рабочей группы:
Абраменков А.И.
–
начальник МУ «Управление ГОЧС г. Ржева».

Секретарь рабочей группы:
Бажанов Е.И.
–
начальник ЕДДС МУ «Управление ГОЧС г. Ржева».

Члены рабочей группы:
Сияркин Е.С.
–
заместитель Главы администрации города Ржева;

Бантеева С.В.
–
управляющий делами Администрации города Ржева;

Панчева Е.О.
–
начальник Отдела территориальной безопасности и мобилизационной

подготовки администрации города Ржева;

Кольцова О.Б.
–
начальник Финансового отдела администрации города Ржева;

Шпакова А.А.
–
начальник Юридического отдела администрации города Ржева;

Синицкая Т.В.
–
начальник Отдела ЖКХ администрации города Ржева;

Иноземцева И.А.
–
начальник Отдела образования администрации города Ржева;

Куренкова Т.Г.
–
начальник ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки

населения» города Ржев и Ржевского района Тверской области;
Скударнова А.Ю. –
ведущий специалист по вопросам правопорядка Администрации

города Ржева;

Римский В.С.
–
вр.и.о. начальника ФГКУ «4 отряд ФПС по Тверской области»;
Пищулин Н.П.
–
начальник Ржевского отдела УФСБ РФ по Тверской области;

Хлопицкий А.В.
–
начальник ОГИБДД МО МВД России «Ржевский»;

Максимов Ю.П.
–
заместитель начальника полиции по ООП МО МВД России «Ржевский»;

Иванов А.Ю.
–
и.о. начальника Отдела надзорной деятельности и профилактической

работы по Ржевскому, Зубцовскому, Старицкому и Оленинскому

районам Тверской области;
Бегларян А.С.
–
главный врач ГБУЗ «Ржевская ЦРБ»;
Волков Ю.Г.
–
главный врач ГБУЗ «Ржевская станция скорой медицинской помощи»;

Иванов Л.А.
–
директор ОАО «Газпром газораспределение Тверь» филиал в г. Ржеве.

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Ржева                                                                                                В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]